投标人在投标截止时间前，应自行登录呼和浩特市公共

资源交易平台，在系统内的“答疑文件下载”栏目以加

盖电子签章的PDF回函文档形式通知招标人或招标代理

机构已收到招标文件澄清、修改、答疑文件后，方可下

载查看答疑、修改、澄清文件。

3.1.1
构成投标文件的

其他材料
无

3.3.1 投标有效期 为 90 日历天（从投标截止之日算起）

3.4.1 投标保证金

投标保证金缴纳要求：

1.投标保证金缴纳方式：电子保函、银行转账、电汇、

网上银行；

2.投标保证金的金额：人民币壹拾贰万元整

(¥120000.00）；

3.投标保证金必须从本单位在诚信信息库中登记的基本

账户转出；

4.投标保证金必须在投标截止时间前（以银行到账时间

为准）转入本标段保证金查询中任意一个呼市公共资源

交易服务中心保证金账户；

5.电子保函办理：登录呼和浩特市公共资源交易服务平

台（http：//42.123.92.182：9010）【首页】-【电子

保函】-【登录】选择标段后在工程保证保函系统中办理

投标银行保函、投标担保保函、投标保证保险；

6.鼓励投保人使用电子保函方式缴纳投标保证金；

7.其他要求： 无 ；